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Jeśli w pierwszych miesiącach działania Nashe ktoś by mi powiedział, że po 5 latach będę w miejscu, w którym jestem dzisiaj, chyba bym nie uwierzyła! Kto by pomyślał, że z chęci tworzenia ponadczasowych, klasycznych torebek skórzanych, takich jak torebka mojej babci, zrodzi się coś tak pięknego... Jestem pełna wdzięczności z powodu tego, jak pięknie rozwinęła się nasza rodzinna marka galanterii skórzanej. Nigdy nie zapominam jednak o tym, że nie udałoby się to bez Was - moich fantastycznych obserwatorek i Klientek! To dzięki Wam możemy tworzyć kolejne modele, współpracować z fantastycznymi ludźmi, stale się rozwijać... Chcemy Wam za to podziękować. Dlatego, jak co roku, tak i w tym czeka na Was wyjątkowa PROMOCJA URODZINOWA! W końcu najlepsze świętowanie jest wtedy, gdy można dzielić się tym, co się ma, z bliskimi, a tak Was traktuję!




My świętujemy urodziny, a Ty otrzymujesz wartościowe prezenty!




To, jaki prezent dodamy do Twojego zamówienia, zależy od tego, co kupisz w trakcie akcji promocyjnej.




Do każdej zakupionej TOREBKI SKÓRZANEJ otrzymasz PREZENT O WARTOŚCI 360 ZŁ.




W skład prezentu wchodzą:




👍zielona kosmetyczka skórzana,




👍skórzany brelok-serduszko w losowo wybranym kolorze.


















Jeśli natomiast zdecydujesz się na zakup WYBRANYCH AKCESORIÓW, otrzymasz PREZENT O WARTOŚCI 70 ZŁ! 




Jest to wyjątkowy SKÓRZANY BRELOK-SERDUSZKO w losowo wybranym kolorze.








Promocja urodzinowa Nashe - zasady




Zastanawiasz się, co trzeba zrobić, żeby skorzystać z promocji na 5. urodziny Nashe? Poniżej przedstawiamy zasady akcji!




👌W dniach 19-26.02.2024 r. dodaj do koszyka w naszym sklepie www.nashe.pl dowolną torebkę, portfel, pasek, kosmetyczkę, opaskę bądź etui na karty.




Ważne: Nie musisz wpisywać żadnego kodu, odpowiedni prezent sam pojawi się w Twoim koszyku!




👌Złóż i opłać swoje zamówienie, korzystając z dogodnej dla Ciebie formy płatności.




👌Relaksuj się, czekając na przesyłkę.




Pamiętaj, że czas oczekiwania na wysyłkę znajduje się w karcie konkretnego produktu. Warto to sprawdzić, by nie być zaskoczoną. 🙂














Świętuj 5. urodziny Nashe razem z nami!




Jak podoba Ci się nasza promocja urodzinowa? Na co się zdecydowałaś? Koniecznie pochwal się zakupem w komentarzu!


Lubisz łączyć klasykę i aktualne trendy? Jesteś z modą “na bieżąco” i regularnie przemycasz ją w swoich stylizacjach? Świetnie się składa! Mimo że w Nashe stawiamy przede wszystkim na ponadczasowe rozwiązania, nieobce są nam najnowsze trendy. Dzięki temu, nasze torebki damskie skórzane są tak chętnie wybierane zarówno przez kobiety tworzące garderobę kapsułową, jak i panie podążające za tym, co modne. Oczywiście, dość często idzie to również w parze.




Torebki damskie skórzane - co jest modne w 2024 roku?




Mówi się, że 2024 jest rokiem wielu trendów. Zastanawiasz się, o co chodzi? Jest to związane głównie z tym, że moda jest obecnie pojmowana bardzo szeroko. Zresztą, czytając o kolejnych trendach, z pewnością szybko zorientujesz się, w czym rzecz.




Sprawdź, jakie torebki damskie skórzane są obecnie najbardziej modne. Przy okazji, przekonaj się, że wiele z nich znajdziesz w ofercie naszej polskiej marki galanterii skórzanej Nashe!




Kolorowe dodatki do klasycznych stylizacji




Ubierasz się klasycznie, nie wyobrażasz sobie innego stylu, ale jednocześnie kochasz modę? Zainwestuj w kolorowy dodatek, a będziesz trendy!




Galanteria skórzana w niebanalnych barwach jest ostatnio coraz częściej łączona z eleganckimi ubiorami. Obecnie kolorowe torebki skórzane, buty czy broszki można nosić nie tylko na co dzień, ale i do pracy czy na wieczorne (nawet bardziej oficjalne) wyjścia. Wyglądają równie dobrze w towarzystwie eleganckiej marynarki i materiałowych spodni, jak i sukienki koktajlowej czy stylowego kombinezonu.




W Nashe znajdziesz wiele skórzanych torebek damskich w kolorach, które idealnie wpisują się w najnowsze trendy. Niezależnie od modelu, łączy je klasyczna forma i oryginalne detale.


















Denim nadal na topie




Co nierozerwalnie kojarzy się z jeansem? Oczywiście - denim! Denim blue jest jednak również kolorem, który w 2024 roku króluje i na wybiegach, i na ulicach wielu miast.




Te czasy, gdy był on “zarezerwowany” jedynie dla jeansu, minęły bezpowrotnie. Aktualnie, zarówno ubrania, jak i dodatki w kolorze denim blue są obecne w wielu kolekcjach - także topowych projektantów.




Kochasz tę niebanalną, bardzo intensywną barwę? Świetnie się składa! W naszej najnowszej kolekcji nie zabraknie również skóry w tym kolorze!




Różne oblicza off-white w torebkach skórzanych (i nie tylko)!




Czy w kontekście koloru off-white można pisać o wielkim "come back-u"? Jak najbardziej! Jeszcze do niedawna był jednym z tych bardziej niedocenianych (mimo że ponadczasowych i klasycznych). Obecnie jego popularność poszybowała dynamicznie ku górze i jest wśród najgorętszych trendów 2024 roku!




Warto mieć jednak świadomość, że sam off-white to nie jeden kolor, a różne odcienie złamanej bieli. Można z całą pewnością stwierdzić, że zachowuje się niczym kameleon - w zależności od światła, wyglądając nieco inaczej. W nowej kolekcji Nashe znajdziesz go w kilku odsłonach i w każdej jest absolutnie obłędny! 




Nasze torebki ze skóry w kolorze ecru są już natomiast bestsellerami od dłuższego czasu. Czyżbyśmy wyprzedzali trendy? Nie... Po prostu wiemy, że to, co dobre zawsze będzie mieć "swoj moment".  A od wielu stylistek i projektantek słyszałam w ostatnim czasie, że off-white już wkrótce przestanie być "chwilową modą", a stanie się taką ikoną jak czerń czy brąz. Wcale się temu nie dziwię - jest naprawdę niebanalny i elegancki.














  




Kolejny sezon modnych, zwierzęcych printów




Może Ci się wydawać, że wciąż piszę o tym samym i zwierzęce printy przewijają się w każdym tekście o trendach. Masz wiele racji! Jest to jednak związane z tym, że są one wciąż bardzo trendy!




Zarówno w przypadku ubrań, jak i dodatków zwierzęce wzory i tłoczenia są szalenie modne. Świetnie przełamują klasyczne outfity, a tym bardziej nieoczywistym dodają jeszcze więcej oryginalności.




My w Nashe uwielbiamy od dawna skórę pyton. Nasze Klientki również. Widać to po ilości zamówień torebek i portfeli tego typu!














Multifunkcyjność? To jest trendy!




Im więcej zastosowań jednego produktu, tym lepiej? Otóż to! To są nie tylko założenia szafy kapsułowej. To również trend, który polega na znajdowaniu wielu sposobów na ten sam element garderoby czy dodatek.




Jak “stylizować” w ten sposób torebkę skórzaną? Możesz wybrać taką, którą nosi się zarówno do ręki, jak i na ramię czy przez ciało. A może zdecydujesz się na torebkę-nerkę, którą można mieć także na biodrach? Możliwości jest naprawdę wiele!














Jakość zyskuje na znaczeniu




Ten trend szczególnie mocno cieszy mnie jako właścicielkę marki galanterii skórzanej premium, stawiającej na jakość. Bardzo doceniam to, że coraz częściej Klientki są świadome tego, że lepiej wybrać jedną porządną torebkę, wykonaną z dbałością o każdy detal, niż wiele produktów na jeden sezon.




Dużo mówi się o potrzebie kupowania dodatków ponadczasowych - takich, które nie wyjdą z mody za miesiąc-dwa. Zaliczają się do nich oczywiście również torebki ze skóry naturalnej, które są w stanie przetrwać wiele, pozostając wciąż w idealnym stanie. Dzięki temu, mogą być bazą niemal każdej stylizacji. To must have w wielu kobiecych szafach!




Nashe - klasyka i ponadczasowość zawsze “w cenie”




Jak widzisz, mimo że trendy się zmieniają, nasze produkty wciąż można dopasować do zdecydowanej większości z nich. Te konstrukcje, detale, kolory… Niezależnie od tego, co nosisz na co dzień, jestem przekonana, że w każdym przypadku znajdziesz u nas torebkę skórzaną idealnie dopasowaną do swoich potrzeb! I wciąż modną!




W Nashe udowadniamy, że to, co ponadczasowe i klasyczne, wcale nie musi być nudne i niemodne. Przejrzyj ofertę naszego sklepu internetowego i przekonaj się o tym sama! A jeśli masz jakiekolwiek pytania, pamiętaj, że zawsze chętnie Ci pomogę!


Szukasz torebki na imprezę, która sprawi, że będziesz wyglądać po prostu rewelacyjnie? Marzy Ci się skórzana torebka, która będzie jednocześnie klasyczna i oryginalna? W Nashe znajdziesz co najmniej kilka propozycji torebek ze skóry naturalnej, które idealnie sprawdzą się na każde wyjście (nawet to najbardziej oficjalne)! Sprawdź naszą ofertę i przekonaj się, że ponadczasowa elegancja jest zawsze w modzie!




Torebki na imprezę polskiej marki Nashe - przegląd




Jak wygląda idealna torebka na imprezę? Czy taka w ogóle istnieje…? W Nashe doskonale zdajemy sobie sprawę z tego, że nie ma torebki idealnej dla każdego. Dlatego w naszej ofercie nie brakuje torebek, które można wykorzystać na każde większe, jak i mniejsze wyjście! Zobacz krótki przegląd naszych torebek na imprezę i koniecznie daj nam znać, która, wg Ciebie, jest najbliższa Twojemu ideałowi!




Landrynki z kolekcji OSA x NASHE - gdy chcesz błyszczeć w towarzystwie!




Zacznijmy od naszej absolutnej nowości, stworzonej przez nas na podstawie projektu fantastycznej Moniki - OSY OSOBISTEJ STYLISTKI. Nasze “landrynki”, dostępne w 4 zróżnicowanych kolorach, to niebanalna propozycja na każdą imprezę (choć i na co dzień świetnie sprawdzi się w różnych stylizacjach)! Którą z naszych torebek wybierzesz - w kolorze metalicznego bordo, fioletu czy srebra, a może gładkiej, klasycznej czerni? Skóra bydlęca, z której zostały wykonane, jest tak trwała, że torebki na imprezę pozostaną z Tobą w idealnym stanie przez lata!




Mimo małego rozmiaru, ta skórzana torebka do ręki idealnie zmieści wszystko to, co najpotrzebniejsze na wyjście. Wyróżnia ją krótki pasek w formie słowiańskiego warkocza i przepiękna, czerwona podszewka. 








Better half - ta “lepsza połowa” na każdą imprezę!




Kopertówka czy skórzana torebka na ramię? Kupując Better half, nie musisz wybierać! Jest to idealne połączenie między torebką świetnie układającą się przy ciele i tą idealnie trzymającą fason. 




Zmiana między skórzaną kopertówką a torebką na ramię ze skóry naturalnej jest możliwa dosłownie w chwilę. Wszystko to dzięki odpinanemu, regulowanemu wąskiemu paskowi. Torebka jest bardzo klasyczna, ponadczasowa i jednocześnie oryginalna. Jej niecodzienny kształt z pewnością wyróżni Cię z tłumu!








Drop bag - mała torebka skórzana na najpotrzebniejsze drobiazgi




Podobnie jak Better half, Drop bag naszej polskiej marki Nashe również może być zarówno skórzaną kopertówką, jak i torebką na ramię. Posiada wąski, odpinany pasek i elegancką, czerwoną podszewkę.




Jej oryginalny kształt sprawia, że to skórzana torebka na imprezę, która z pewnością nie zostanie niezauważona! Czarna Drop bag doskonale uosabia styl, klasę i elegancję. Nie ma kobiety, która nie wyglądałaby z nią fenomenalnie!








Switch bag - skórzana torebka idealna, do wykorzystania na wiele sposobów!




Kolejna skórzana torebka na imprezę pozwala na jeszcze więcej niż jej poprzedniczki! Switch bag to torebka, którą można nosić na ramię, przez ramię, jako kopertówkę, a nawet torebkę-nerkę!




Ta torebka na imprezę posiada 2 paski (krótszy i dłuższy), eleganckie okucia i czerwoną podszewkę. Jej klasyczna forma i oryginalne detale sprawiają, że można ją wykorzystać nie tylko na wielkie wyjście, ale i na co dzień.




Switch bag występuje w Nashe w wielu kolorach i w każdym wygląda po prostu rewelacyjnie!








Wonder bag - torebka na imprezę i na co dzień!




Ostatnią propozycją torebki na imprezę od Nashe jest Wonder bag. Podobnie jak Switch bag, ta skórzana torebka także posiada 2 regulowane paski. Można ją nosić i na ramię, i przez ramię, i do ręki - w każdej postaci wygląda stylowo i bardzo elegancko.




Największym wyróżnikiem Wonder bag jest jej przepiękna forma i zapięcie na niewidoczne magnesy. Wybierając ją jako torebkę na imprezę, z pewnością będziesz wyglądać rewelacyjnie!




Torebki na imprezę od Nashe - nic dodać, nic ująć!




Jak widzisz, w ofercie naszej polskiej marki galanterii skórzanej nie brakuje eleganckich i zarazem oryginalnych torebek na imprezę. Możesz wybierać spośród wielu klasycznych i niebanalnych modeli, które posłużą Ci na wiele okazji, pozostając wiele lat w idealnym stanie.




Uwielbiasz torebki stanowiące 100% klasyki? A może preferujesz bardziej oryginalne modele o niebanalnej formie? Niezależnie od Twojego wyboru, w Nashe z pewnością znajdziesz odpowiedź na swoje potrzeby!




Wybierz torebkę z Nashe i wyglądaj olśniewająco na każdej imprezie!


Gdy pytamy Klientki o to, czym wyróżniają się torebki skórzane Nashe, z reguły otrzymujemy odpowiedzi typu jakość wykonania, trwałość oraz, co nas bardzo cieszy, dbałość o najmniejsze detale. To właśnie te niuanse budują rozpoznawalność torebek naszej marki i sprawiają, że można je łatwo dostrzec w gąszczu innych - teoretycznie podobnych - produktów tego typu.




Polskie torebki skórzane Nashe - detale




Dzisiejszy tekst postanowiliśmy poświęcić na opis kilku detali, które sprawiają, że nasze torebki skórzane są tak oryginalne i efektowne. Odkryj je wszystkie!




Słowiański warkocz




Zacznijmy od detalu, który jest jednym z ostatnio wprowadzonych do torebek skórzanych z kolekcji OSA x NASHE. Słowiański warkocz projektu Osy osobistej stylistki rewelacyjnie wygląda zarówno w “cukiereczkach”, czyli małych torebkach ze skóry bydlęcej, jak i większych skórzanych shopper bags.




Ten detal dodaje oryginalności i niebanalnego charakteru każdej torebce linii OSA x NASHE. Wykonany z dbałością o każdy szczegół przez najlepszych polskich kaletników.








Skórzane chwosty




Wiesz, czym jest chwost? To nic innego jak ozdobne zakończenie sznura, które stosujemy w kilku modelach torebek skórzanych Nashe. Są to m.in. torebka-worek Posh bag, Bag in the city czy też All in.




Ozdoba tego typu dodaje oryginalności nawet najbardziej klasycznej i ponadczasowej torebce skórzanej. To świetne rozwiązanie, gdy chcesz przełamać formalną stylizację, jednocześnie nie pozbawiając jej oficjalnego charakteru.








Frędzle




Footloose to jedna z tych toreb skórzanych Nashe, które idealnie sprawdzają się w wielu sytuacjach. Niektóre nasze Klientki nazywają ją wręcz torbą do zadań specjalnych i nikogo to chyba nie dziwi. Jest pojemna, oryginalna i ma charakterystyczny styl - wszystko to właśnie dzięki frędzlom, które - kolokwialnie - “robią robotę”, efektownie poruszając się podczas każdego Twojego ruchu.




Footloose to skórzana torba z pazurem dla kobiet, które kochają detale. Ostrzegamy, że żadne zdjęcie - nawet to najpiękniejsze - nie odda jej fenomenalnego wyglądu!




Elegancka podszewka




Podszewka to element zdecydowanej większości skórzanych torebek. Mogłabyś więc zapytać - czy jest to detal, który może ją wyróżnić? Jak najbardziej!




Podszewki w torebkach premium Nashe są są eleganckie, wykonane z pięknej, solidnej tkaniny o skośnym splocie i delikatnym satynowym połysku. Dzięki temu, jakość naszych produktów widać nie tylko na pierwszy rzut oka, ale i zaglądając głębiej!




Podszewka torebek najczęściej występuje w kolorach czerwonym lub czarnym.










Tłoczone logo marki




Podczas tworzenia kolejnych produktów Nashe często przypominamy sobie mądrą zasadę “mniej znaczy więcej”. Mimo iż nie brakuje u nas produktów oryginalnych i wyróżniających się na tle innych podobnego typu, nigdy nie dążyliśmy do tego, by epatować brandem.




Dlatego też zdecydowaliśmy się na wprowadzenie tłoczonego logo marki jako niewielkiego, ale znaczącego detalu, z którego jesteśmy szalenie dumni. 




Dzięki temu, coraz więcej osób kojarzy naszą markę i możemy docierać do szerszego grona potencjalnych Klientów!








Kosmetyczka w zestawie




Ostatnim detalem torebek skórzanych Nashe, który skutecznie przyciąga uwagę, jest elegancka skórzana kosmetyczka, dołączana do wielu torebek większych rozmiarów.




Idealnie dopasowana kolorystycznie i wykonana z dbałością o każdy szczegół, jest nie tylko efektownym dodatkiem do torebki, ale i znacznie ułatwia jej organizację!




Taką kosmetyczkę możesz z łatwością przymocować do swojej torebki skórzanej Nashe. Dzięki temu, jest fantastycznym dodatkiem dla każdej miłośniczki praktycznych (i zarazem stylowych) rozwiązań.




Polskie torebki skórzane Nashe idealnym połączeniem klasyki i oryginalności




Jak zawsze podkreślamy, robimy wszystko, by nasze polskie torebki skórzane były ponadczasowe i nie zmienił tego żaden nadchodzący trend. Nie oznacza to jednak, że są nudne (a wręcz przeciwnie)!




Umiejętnie łączymy klasyczne rozwiązania z oryginalnymi detalami, by regularnie odkrywać przed Wami kolejne “perełki” naszej polskiej marki. Wszystko po to, by stale udowadniać, że niemożliwe nie istnieje i da się tworzyć produkty jednocześnie ponadczasowe i trendy.


Uwielbiasz torebki damskie skórzane? Trendy są tym, co kochasz obserwować?  Pewnie zastanawiasz się więc, które torebki będą modne w sezonie jesień/zima! 




Jeśli jednocześnie lubisz inwestować w torebki skórzane, które są ponadczasowe, oryginalne i zawsze eleganckie, z pewnością zainteresuje Cię ten tekst. Znajdziesz w nim przegląd najnowszych trendów. Sprawdź, które torebki damskie dodadzą Ci klasy i szyku w tym sezonie! Jeżeli chodzi o torebki damskie skórzane, trendy nie mają przed nami żadnych tajemnic!




Eleganckie torebki damskie skórzane - trendy




Jakie skórzane torebki są obecnie najbardziej stylowe? Jako że już od dobrych kilku lat prowadzimy Nashe, tworząc ponadczasowe i oryginalne produkty najwyższej jakości, regularnie śledzimy aktualne trendy w galanterii skórzanej. 




Jednocześnie, uwielbiamy się dzielić wiedzą, więc zebraliśmy wszystkie najnowsze trendy i “streściliśmy” je w postaci artykułu na blogu. Mamy nadzieję, że taka forma Ci się spodoba! Daj znać w komentarzu.




Modne torebki damskie - kolory sezonu jesień/zima 2023/2024




Zacznijmy od najmodniejszych barw sezonu jesień/zima 2023/2024. Jeżeli chodzi o torebki damskie skórzane, są to zarówno barwy klasyczne, jak brąz czy granat, jak i nieco bardziej oryginalne. Do tych drugich zaliczają się - wciąż postrzegane jako ponadczasowe - ciemna czerwień czy jasna szarość, i - mniej oczywiste - żółć czy limonka.




Oczywiście, nie oznacza to, że królowa klasyki - czerń - nie będzie modna w tym sezonie. To barwa, która nigdy nie traci na popularności i z całą pewnością można ją określić mianem najbardziej ponadczasowej.














Klasyczne torebki skórzane - jaka wielkość jest “w modzie”?




Podobnie jak w poprzednich latach, i w kolekcjach na sezon jesień/zima 2023/2024 nie ma jednej wiodącej wielkości torebek damskich. Wszystko zależy od ich przeznaczenia i rodzaju stylizacji.




Jedno jest pewne - modna torebka damska skórzana jest nie tylko stylowa, ale i praktyczna! Innymi słowy - małe torebki skórzane powinny realnie zmieścić w sobie chociaż najpotrzebniejsze drobiazgi, a średnie torebki damskie - sprawdzić się na wiele okazji. Duże torby skórzane natomiast powinny… Chyba łatwiej byłoby napisać, czego nie powinny - byłoby tego zdecydowanie mniej!




Jedna torebka - wiele możliwości, czyli różne oblicza tego samego produktu




Na ramię, do ręki, a może przez ciało? Jak najchętniej nosisz swoją ukochaną torebkę? A co, jeśli napiszemy Ci, że tę samą torebkę możesz ubierać na wiele sposobów i - tym samym - za każdym razem uzyskać inny efekt? Takie wszechstronne torebki damskie będą modne właśnie w tym sezonie! Co więcej, właśnie takie produkty znajdziesz także w Nashe!




Doskonałym przykładem jest nasza Listonoshka czy - kultowe już - torebki z linii Switch. Dają ogrom możliwości stylizacyjnych, dzięki czemu są jednocześnie klasyczne, jak i wszechstronne. Takie, jak lubimy!














Damskie torebki ze skóry naturalnej - shopperki wciąż na topie!




Shopper bags - podobno albo się je kocha, albo nie przepada się za nimi (my je w Nashe kochamy całym sercem). Jedno jest pewne - obecnie zdecydowanie wróciły do łask projektantów mody, co nas bardzo cieszy! Nic w tym dziwnego - mają idealną wielkość, są bardzo pojemne i posiadają wszechstronne zastosowanie.




W Nashe znajdziesz zarówno miękkie szoperki damskie, jak i bardziej eleganckie, shopper bags o sztywnej formie. W każdej formie wyglądają po prostu obłędnie, ale trzeba podkreślić, że każda z naszych szoperek damskich ma inne zalety. Gwarantujemy, że wszystkie szoperki, które znajdziesz na nashe.pl, nie wyjdą z mody nie tylko w tym, ale i w kolejnych sezonach!














Klasyczna torebka z oryginalnymi detalami - to jest to!




Zauważyłaś, ile jest klasycznych torebek, które mają jeden-dwa detale, odmieniające ich oblicze? To jest absolutnie modne i stylowe - również w tym sezonie!




Nasze polskie torebki skórzane świetnie wpisują się w ten trend. Spójrz chociażby na “cukiereczki” z kolekcji OSA x NASHE, Posh bag z chwostami czy Footloose z frędzlami. Już wiesz, dlaczego są tak chętnie kupowane przez nasze Klientki? Pewnie tak!




Modowe współprace są na topie - w galanterii skórzanej również!




Coraz bardziej modne jest tworzenie modowej kolekcji we współpracy z influencerkami, innymi projektantkami czy artystkami. My w Nashe mamy również na swoim koncie taki projekt i nasza linia produktów tworzonych z OSĄ - Osobistą Stylistką - cieszyła (i wciąż cieszy) się ogromną popularnością.




W sezonie jesień/zima 2023/2024 również Was w tym względzie zaskoczymy, ale o tym już wkrótce… Na pewno będzie modnie i elegancko!










Nie samą torebką kobieta żyje! Galanteria skórzana - trendy jesień/zima 2023/2024




Galanteria skórzana to nie tylko torebki ze skóry naturalnej. To także wszelkie akcesoria skórzane, takie jak np. portfele, paski, etui na karty czy też breloki na klucze.




Obecnie w modzie są zarówno klasyczne akcesoria skórzane, jak i te bardziej oryginalne, w intensywnych kolorach. Pewne jest to, że w połączeniu z elegancką torebką skórzaną będą wyglądać rewelacyjnie! 




Skórzane torebki od Nashe - ponadczasowe, niebanalne… Stylowe niezależnie od sezonu!




Nasza polska marka Nashe od samego początku postawiła na tworzenie produktów na wiele sezonów. Tym bardziej więc cieszy nas to, że - niezależnie od pojawiających się trendów - nasze torebki skórzane i akcesoria są wciąż na topie!




Jeżeli szukasz galanterii skórzanej, która jest ponadczasowa, oryginalna i stylowa, świetnie trafiłaś. Zapraszamy do naszego sklepu www i zamawiania produktów premium na lata!


W ostatnim wpisie opublikowaliśmy pierwszą część FAQ Nashe (jeśli go jeszcze nie czytałaś, koniecznie nadrób zaległości). Teraz pora na odpowiedzi na kolejne pytania, z którymi mamy do czynienia najczęściej, prowadząc firmę. Bez zbędnego przedłużania - zacznijmy!




W jaki sposób należy dokonać zwrotu produktu?




Dokładne zasady zwrotu produktów Nashe znajdziesz na naszej stronie internetowej, na podstronie Zwroty i reklamacje. <- kliknij tutaj, by się z nimi zapoznać




Istnieje kilka metod zwrotu produktów - zarówno DARMOWY ZWROT na terenie Polski (poprzez portal https://szybkiezwroty.pl/pl), jak i - tradycyjnie - wysyłka za pośrednictwem Poczty Polskiej (przesyłką rejestrowaną) lub firmy kurierskiej.




Pamiętaj, żeby - zwracając produkt - zawsze zapakować go w opisany przez nas sposób. Dzięki temu, ryzyko jego uszkodzenia zostanie zmniejszone do absolutnego minimum.




Jak często organizujecie wyprzedaże w Nashe?




Wyprzedaże czy kody rabatowe w Nashe nie zdarzają się zbyt często.




W ciągu roku, mamy akcje na urodziny marki oraz Black Week. Dodatkowo, 2-3 razy w roku organizujemy WYPRZEDAŻ, obejmującą prototypy torebek, które nie weszły do produkcji oraz produkty z - często niemal niedostrzegalnymi - usterkami, które nie wpływają jednak na ich użytkowanie.




O wszystkich akcjach promocyjnych informujemy na naszych profilach w social media, a także na naszej stronie www. Dodatkowo, osoby zapisane otrzymują newsletter.




Zapisz się do naszego newslettera (<- kliknij tu) i bądź zawsze na bieżąco z wszystkimi nowościami Nashe!




Jak sprawdzić wymiary torebek?




Każdy produkt, dostępny na naszej stronie www, jest dokładnie opisany. Na karcie produktu znajdziesz informacje nie tylko o jego funkcjonalnościach, jak i dokładne wymiary. W przypadku torebek i plecaków, przy wymiarach piszemy również o tym, czy zmieszczą format A5 i/lub A4.




Czy produkty Nashe można kupić stacjonarnie?




Nasza marka działa jedynie online, poprzez sklep internetowy nashe.pl. Mimo to, współpracujemy z butikiem stacjonarnym Anna Watras - Polska Marka Modowa w Bochni (ul. Kraszewskiego 10, 32-700 Bochnia). Dodatkowo, po wcześniejszym umówieniu zapraszamy do naszej pracowni w Łodzi (ul. Gościniec 34).




Poza tym, cyklicznie jesteśmy wystawcami na branżowych targach, jak chociażby Slow Fashion w Warszawie.




Skąd pomysły na nazwy produktów?




Część produktów nazwaliśmy sami, ale ostatnio niemal zawsze oddajemy tę - jakże kreatywną czynność - naszym ukochanym obserwatorkom i organizujemy konkurs na najlepszą nazwę dla nowych modeli.




Dzięki temu, autorka zwycięskiej propozycji ma możliwość dokonania zakupów w naszym sklepie internetowym z ogromnym rabatem. My natomiast mamy fantastyczną nazwę dla nowego produktu. Obie strony wygrywają!




Ominęła mnie kolejna akcja! Co zrobić, żeby być zawsze na bieżąco z Waszymi nowościami?




Nasze obserwatorki doskonale wiedzą, że zdecydowanie warto być zapisanym do naszego newslettera. Gwarantujemy, że nie “spamujemy” bezużytecznymi informacjami i wysyłamy jedynie najważniejsze informacje o nas i naszych produktach!




Poza tym, wszystkie aktualności są zawsze publikowane przez nas na naszych profilach w social media. Pamiętaj o zaobserwowaniu naszych kont na FB i IG (<- kliknij w aktywne linki)!




Czy wspieracie akcje charytatywne i społeczne?




Jako Nashe, robimy wszystko, co możemy, by nasza działalność służyła do czegoś więcej niż “tylko” sprzedaży. W związku z tym, cyklicznie wspieramy różne inicjatywy charytatywne i społeczne, zgodne z nami i naszymi przekonaniami.




Informacje o niektórych akcjach CSR, w których braliśmy ostatnio udział, znajdziesz na naszym blogu w artykule Nashe a społeczna odpowiedzialność biznesu (<- kliknij w aktywny link, by dowiedzieć się więcej)!




Czy wysyłacie produkty poza granice Polski?




Oczywiście, istnieje możliwość wysyłki zamówienia również za granicę. Aby uzyskać informacje o kosztach przesyłki, należy wpisać dane dostawy. Wówczas koszt wysyłki wyświetli się bezpośrednio w koszyku zakupowym i zostanie dodany do wartości zamawianych produktów.




Nie znalazłaś tu pytania, które chciałabyś zadać? Zobacz pierwszą część FAQ Nashe!




To tylko część pytań, najczęściej zadawanych przez nasze obserwatorki i Klientki. Pierwszą część FAQ znajdziesz pod tym linkiem.




Jeśli natomiast w obu częściach pytań i odpowiedzi nie ma interesujących Cię informacji, pamiętaj, że jesteśmy do Twojej dyspozycji pod adresem e-mail office@nashe.pl, a także na naszych profilach w social mediach -na FB oraz IG.


Dzisiejszy tekst będzie inny niż dotychczasowe, ponieważ można go porównać do FAQ. Najprościej rzecz ujmując - zawiera pytania i odpowiedzi na najbardziej Was nurtujące i najczęściej powtarzające się kwestie.




Zastanawiasz się, po co to wszystko? Chcemy, żebyście miały wszystkie najważniejsze informacje w jednym miejscu. Mamy nadzieję, że ułatwi Wam to podejmowanie decyzji zakupowych i sam proces związany z zamówieniami i ich obsługą.




Zobacz nasze pytania i odpowiedzi.




Chciałabym zamówić torebkę w innym kolorze niż na stronie. Czy jest to możliwe?




Z uwagi na wiele powtarzających się pytań tego typu, wprowadziliśmy usługę, jaką jest kreator torebek. Polega to na tym, że każdą torebkę skórzaną z naszej oferty możesz dowolnie personalizować pod względem koloru podszewki, koloru skóry oraz okuć. Dzięki temu, jesteś w stanie stworzyć torebkę inną niż wszystkie - torebkę, której nie zobaczysz nigdzie indziej!




Co ważne - cena torebki skórzanej jest podana od razu, więc nie musisz czekać, aż Ci ją podamy w wiadomości prywatnej czy w odpowiedzi na Twoją wiadomość e-mail.




A co w sytuacji, gdy chciałabyś zamówić torebkę jeszcze bardziej niestandardową i oryginalną? Jeżeli nie uda Ci się jej skonfigurować w kreatorze torebek, napisz do nas wiadomość mailową (office@nashe.pl) lub skontaktuj się z nami poprzez profile w social mediach (na FB lub IG). Wówczas, w odpowiedzi na Twoje zapytanie, napiszemy Ci, czy mamy możliwość stworzyć torebkę Twoich marzeń i otrzymasz od nas jej wycenę oraz podamy Ci czas realizacji.




Gdzie szyjecie torebki i inne produkty Waszej marki?




Jesteśmy polską marką i wszystkie produkty szyjemy również w Polsce. Współpracujemy z mistrzami kaletnictwa, którzy tworzą dla nas poszczególne produkty. Stawiamy na jakość, nie na ilość, dlatego też często zlecamy szycie dopiero po otrzymaniu konkretnego zamówienia. Mimo że czas realizacji jest wtedy nieco dłuższy, gwarantujemy, że i tak warto czekać!




Czym czyścić skórę naturalną?




Zastanawiasz się, jak i czym czyścić nasze torebki skórzane? Istnieje kilka podstawowych zasad, które opisaliśmy w jednym z artykułów na naszym blogu (to cenne źródło wiedzy - przeczytaj go, klikając tu).




W tym miejscu możemy natomiast polecić nasz sprawdzony i przetestowany na setkach produktów skórzanych Renapur. Posiadamy go w swojej ofercie i cieszy się niesłabnącą popularnością wśród naszych Klientek. To produkt stworzony jedynie z naturalnych składników. Jego zadaniem jest impregnacja, zapewnienie nieprzemakalności i ochrona skóry przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych. Kup go teraz - RENAPUR.




Czy można u Was wykupić usługę pakowania na prezent?




Nie, nie można, ponieważ… robimy to całkowicie nieodpłatnie! Każde zamówienie jest przez nas pakowane w taki sposób, że bez najmniejszych problemów możesz przekazać je do razu osobie obdarowanej. Dodatkowo, w uwagach do zamówienia możesz napisać prośbę o wysyłkę paragonu na adres e-mail zamiast do paczki i/lub umieszczenie życzeń na karcie. To również jest zawsze bezpłatne!




Jeśli natomiast nie jesteś pewna, jaki produkt Nashe najbardziej spodoba się osobie, dla której szukasz prezentu, zawsze możesz kupić voucher upominkowy na konkretną kwotę. Wyślemy go dla Ciebie w formie elektronicznej (jest to rozwiązanie zdecydowanie szybsze) lub papierowej. Decyzja należy już tylko do Ciebie!




Ile wynosi czas realizacji zamówień?




Czas realizacji zamówień może się różnić w zależności od wybranego modelu czy koloru produktu. Z reguły wynosi od kilku do kilkunastu dni (w przypadku torebek personalizowanych, tworzonych w kreatorze torebek). Termin realizacji konkretnego produktu jest podany na jego stronie z opisem.




Część produktów mamy na stanie - wówczas wysyłka następuje w ciągu 48 h.




Co oznacza, że mogę złożyć zamówienie w PREORDERZE?




Preorder, czyli inaczej przedsprzedaż, to zakup produktu, który wysyłamy po zakończeniu produkcji. Jest to najczęściej związane z tym, że tworzy się konkretną ilość produktów - pod złożone zamówienia.




W przypadku preorderów, zawsze jasno komunikujemy czas oczekiwania na gotowy produkt i datę jego wysyłki. Wszystko po to, by informacje dotarły do każdej zainteresowanej osoby.




Czy istnieje możliwość dokonania zakupu “na raty”?




Wśród dostępnych metod płatności, znajdziesz zarówno PayPo, czyli płatność odroczoną (płacisz dopiero po 30 dniach), jak i e-raty (umożliwiające rozłożenie spłaty na okres od 3 do 36 miesięcy).




Oprócz tego, zamówienie możesz opłacić tradycyjnym przelewem, kartą kredytową (VISA, MASTERCARD), jak i poprzez PayPal.




Czy Wasze torebki skórzane podlegają zwrotowi?




Podobnie jak wszystkie inne produkty, kupowane na odległość, tak i nasze torebki skórzane (oraz akcesoria dostępne w naszym sklepie internetowym) podlegają zwrotowi w ciągu 30 dni bez konieczności podania przyczyny. Oferujemy darmowe zwroty przez https://szybkiezwroty.pl/pl (szczegółowe zasady zwrotów znajdziesz tu).




Produktami, których nie można zwracać, są jedynie torebki personalizowane (tworzone na indywidualne zamówienie Klientek lub przez kreator torebek).




____________________________________________________




Nie znalazłaś odpowiedzi na nurtujące Cię pytanie? Kliknij tu i zobacz również drugą część FAQ.


Torebki shopper bag już od samego początku swojego istnienia, czyli od lat ‘50 ubiegłego wieku, zyskały miliony miłośniczek na całym świecie. Ich popularność zawdzięczają swojej praktyczności, ponadczasowości i stylowemu wyglądowi. 




Nie inwestujesz w shopperkę, ponieważ kojarzy Ci się z workiem na zakupy? Zobacz propozycje naszej polskiej marki Nashe i przekonaj się, że torebki shopper bags mogą być jednocześnie eleganckie, funkcjonalne i po prostu modne! 




Bag in the city maxi - skórzana aktówka idealna do biura




Nasz przegląd shopper bags ze skóry naturalnej zaczynamy od Bag in the city maxi. To typowa “miejska shopperka” - torebka, która idealnie sprawdzi się na dokumenty i laptopa. Ta skórzana aktówka, zamykana na suwak, doskonale pasuje jako torebka do biura. Można ją nosić zarówno w dłoni, jak i na ramię - na dołączonym przez nas regulowanym pasku, dzięki czemu jest praktyczna i uniwersalna. Pomieści naprawdę wiele (w tym przedmioty w rozmiarze A4). Nie musisz się jednak martwić o ewentualne problemy ze znalezieniem tego, co jest Ci potrzebne. Wszystko to dzięki licznym kieszeniom (w tym wewnętrznej przegrodzie zapinanej na suwak) oraz kosmetyczce dopinanej na troczku, do którego można również podpiąć np. klucze.




Mimo że ta shopper bag ze skóry naturalnej jest bardzo elegancka, oryginalności nadaje jej skórzany chwost, idealnie współgrający z jej klasyczną formą.














Footloose - shopperka kameleon o różnych obliczach




Wolisz bardziej miękkie shopperki, które świetnie dostosowują się do swojej zawartości? Uwielbiasz shopperki z oryginalnymi detalami? Footloose to torebka skórzana idealna dla Ciebie!




Jest bardzo miękka, świetnie “się nosi” i zmieści wszystko, czego potrzebujesz (również w rozmiarze A4). Posiada zapięcie na suwak, aż 6 kieszeni i długie, wytrzymałe ucha. Występuje w wersji z frędzlami lub doczepianym, skórzanym chwostem. W obu wariantach dołączamy do niej dodatkowo przypinaną na troczku, pojemną kosmetyczkę, co sprawia, że jej organizacja jest jeszcze prostsza!




Tym, co ją wyróżnia wśród wielu innych torebek tego typu, jest możliwość spięcia boków. Dzięki temu, w zależności od ilości spakowanych rzeczy, Twoja torebka może być mniejsza lub większa. Tym samym, możesz mieć poczucie, że masz nie jedną, a dwie torebki shopper bags! A która kobieta nie lubi mieć więcej możliwości…? 














Dream bag - wymarzona miękka shopper bag z kosmetyczką




Kolejną miękką shopper bag, tym razem jednak bardziej klasyczną, jest nasza wymarzona Dream bag. W porównaniu do Footloose, nie ma możliwości regulacji kształtu. Nie oznacza to jednak, że nie jest pakowna i funkcjonalna! Mieści rzeczy w rozmiarze A4.




Zapinana na pasek zakończony magnesem, z wieloma kieszeniami i kosmetyczką w zestawie, świetnie sprawdzi się zarówno na co dzień, jak i do pracy, w tym również do biura. W zestawie z torebką otrzymasz również stylową kosmetyczkę, przypinaną na troczku.














Office bag no. 4 - klasyczna shopperka dla eleganckich kobiet




Oto absolutnie wyjątkowa, luksusowa torba do biura. Office bag no. 4, bo piszemy właśnie o niej, jest idealną torbą do pracy, zapinaną na zamek.




Dzięki dołączonemu długiemu, regulowanemu paskowi, można ją nosić nie tylko do ręki, ale i na ramię. Poza tym, ma doskonale zorganizowane wnętrze, co zdecydowanie ułatwia utrzymanie porządku. Bez najmniejszego problemu spakujesz do niej i laptop, i dokumenty czy teczki w rozmiarze A4, a także wiele innych niezbędnych rzeczy. Na szczególną uwagę zasługuje m.in. wewnętrzna przegroda, zapinana na suwak.




Oryginalności dodaje jej skórzany chwost, natomiast funkcjonalności - elegancka kosmetyczka na troczku.














All in - wszystko, czego potrzebujesz, w minimalistycznej formie




Jak już sama nazwa wskazuje, All in to shopper bag ze skóry naturalnej, która pomieści wszystko (także w rozmiarze A4)! Nie da się ukryć, że jest w tym dużo prawdy, ponieważ w tej torbie skórzanej znajdzie się miejsce na wszystko to, co potrzebne na co dzień.




Ta skórzana shopperka jest zapinana na zamek, wyposażona w długie ucha i posiada wiele praktycznych przegródek. Dołączamy do niej kosmetyczkę na troczku, która zdecydowanie ułatwia organizację wnętrza. Stylu dodaje jej czerwona podszewka oraz długi, skórzany chwost.




Posiada dość oryginalny, pionowy kształt i jest dość lekka. Wszystko to sprawia, że nawet z laptopem i dokumentami nie będzie ważyć zbyt wiele.














Alternatywa dla skórzanej shopper bag




W Nashe tworzymy przede wszystkim galanterię skórzaną. Mimo to, akurat jeśli chodzi o shopper bags, możesz kupić również Daily bag - naszą bawełnianą płócienną torbę z podszewką.




Dostępna w kolorach jasnym i czarnym, miękka i wyjątkowo wygodna, stylowa… Posiada zapięcie na magnes i praktyczne kieszonki (otwartą oraz zamykaną na suwak). Ta shopper bag, wykonana z grubego płótna, jest doskonałą propozycją jako torba na co dzień - na zakupy, na plażę czy na urlop, choć, oczywiście, możesz ją nosić również do pracy!














Szukasz skórzanej shopperki polskiej marki? Koniecznie zobacz nasze torebki premium!




Jak widzisz, w Nashe robimy wszystko, co w naszej mocy, by sprostać oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających. Nasze stylowe shopper bags różnią się wielkością, kształtem czy detalami. Każda z nich jest jednak najwyższej jakości, uszyta z dbałością o każdy szczegół.




Zobacz nasze propozycje i wybierz coś dla siebie. Pamiętaj, że każdą torebkę możemy uszyć w dowolnym kolorze naszych skór. Jeżeli zależy Ci na takiej (lub innej) personalizacji, sprawdź nasz kreator torebek i postaw na oryginalność!


Rogożyna, czyli pałka wodna. Jeszcze nie tak dawno wyplatało się z niej równie często, co z wikliny. Obecnie produkty z rogożyny są zdecydowanie bardziej unikatowe i rzadziej spotykane. Odkąd dwa lata temu po raz pierwszy wprowadziliśmy do oferty Oh my kosh!, czyli kosz rogożyny w dwóch wielkościach, nie było tygodnia, żeby jakaś Klientka o niego nie pytała. Nic w tym dziwnego - to istne dzieło sztuki! To cudowny i pojemny koszyk na lato, ze skórzanym, wyjmowanym wkładem i rączkami ze skóry naturalnej… Jeżeli szukasz stylowego kosza, który zachwyci (nie tylko) Ciebie, Oh my kosh! jest idealnym wyborem!


















Rogożyna, czyli co…?




Jak już wiesz, inną nazwą rogożyny jest pałka wodna. Jest to roślina absolutnie wyjątkowa, ponieważ wyplata się tę jej część, która rozwija się pod wodą. Rogożynę ścina się ręcznie, bez udziału maszyn. Najczęściej robią to rzemieślnicy, którzy następnie wyplatają z niej te wszystkie cuda.




Praca plecionkarzy wymaga ogromnej dokładności i cierpliwości. Każdy produkt z rogożyny - czy to kapelusz, czy właśnie kosz - wyplata się długie godziny. Warto również dodać, że zanim rozpoczyna się wyplatanie, rogożyna musi zostać do tego specjalnie przygotowana. Najpierw sezonuje się ją przez kilka miesięcy, a następnie kilkukrotnie moczy się ją i suszy. To są już jednak szczegóły pracy plecionkarzy i niuanse, którymi nie zawsze dzielą się z innymi.




Oh my kosh! - kosz z rogożyny hitem Nashe!




Oh my kosh!, czyli kosz z rogożyny, idealny na lato, jest dostępny w dwóch rozmiarach. Od razu trzeba jednak podkreślić, że nawet mniejszy model zmieści naprawdę wiele! Oba koszyki na lato są pojemne, multifunkcyjne i szalenie stylowe. Mimo że często mówi się, iż kosz z rogożyny to “produkt na urlop”, dzięki wkładowi (który można wyjąć) i rączkom ze skóry naturalnej, Oh my kosh! równie dobrze nada się do pracy czy na wieczorne wyjście z przyjaciółmi.




Koszyk na lato - stylowy, elegancki… Po prostu 100% Nashe!




Zarówno mniejszy, jak i większy kosz z rogożyny, powstały we współpracy Nashe i polskiej doświadczonej Rękodzielniczki, wyróżniają się stylową formą i oryginalnymi detalami. Oba modele są wykończone przepięknymi, srebrnymi okuciami i wyłożone elegancką, czarną podszewką. Posiadają 3 wewnętrzne kieszenie i rączki ze skóry, idealne do noszenia kosza na ramieniu. Dzięki zapięciu na zamek błyskawiczny, masz pewność, że nic, co włożysz do kosza, nie zmoknie Ci podczas deszczu. Skórzany wkład, który można wyjąć, pozwoli Ci na błyskawiczną zmianę kosza z wersji bardziej eleganckiej na typowo letnią. W każdej odsłonie wygląda jednak po prostu świetnie!














Kosz z rogożyny vs. kosz z wikliny - podobieństwa i różnice




Oglądasz kosz w rogożyny i zastanawiasz się, czym się różni od tego z wikliny? Warto mieć na uwadze, że są to dwie zupełnie inne rośliny. Wiklina to nic innego jak młode pędy wierzby. Poddaje się je obróbce, ale trwa to znacznie krócej niż w przypadku rogożyny. Wiklina jest zdecydowanie bardziej powszechna i jej wyplataniem zajmuje się większa ilość rzemieślników. Dzięki temu, kosze z wikliny zobaczysz znacznie częściej u Twoich koleżanek czy nieznajomych na ulicach.




Samo przygotowanie rogożyny trwa dłużej niż w przypadku wikliny. Kolor rogożyny jest sam w sobie przepiękny - nawet bez malowania, a znalezienie osoby, która zajmuje się jej wyplataniem, jest zdecydowanie trudniejsze. Tym bardziej cieszy nas to, że kolejny raz udało nam się trafić na cudowną Rzemieślniczkę, która stworzyła takie przepiękne kosze!




Koszyk z rogożyny z Nashe - jedyny w swoim rodzaju!




Na rynku nie znajdziesz drugiego takiego koszyka z rogożyny z wyjmowanym skórzanym wkładem, który pozwala szybko zmienić jej wygląd (i zarazem funkcje). Jeżeli więc kochasz kosze z rogożyny i jednocześnie uwielbiasz skórę naturalną, koniecznie zobacz Oh my kosh! i postaw na produkt klasy premium!


Polskie torebki skórzane naszego projektu są najczęściej utożsamiane z klasyczną elegancją i ponadczasowością. Wśród propozycji Nashe nie brakuje jednak również modeli, które łączą klasyczną formę i oryginalne detale. To właśnie do nich zalicza się nasza torebka skórzana - worek o wdzięcznej nazwie Posh bag. Dostępna w dwóch rozmiarach i kilku kolorach, świetnie sprawdzi się jako torebka na co dzień, torebka na lato czy - po prostu - torebka na lata! Poznaj ją lepiej i odkryj wszystkie jej atuty!




Posh bag - idealna torebka skórzana - worek




Teoretycznie klasyczna, ale z modowym twistem. Ponadczasowa, ale jednocześnie oryginalna. Posh bag to jedna z tych torebek skórzanych naszej polskiej marki Nashe, którą wykorzystasz na wiele sposobów. Jest niebanalna, nieoczywista, ale zarazem bardzo “w trendach”. To torebka - worek skórzany, która się chyba nigdy nie znudzi. Bo czy taka jakość, taka forma i takie detale mogą się kiedykolwiek okazać “nieatrakcyjne”...? Mimo że z pewnością nie jesteśmy obiektywni, szczerze w to wątpimy!




Posh bag - dwie wielkości, kilka kolorów, ale zawsze 100% stylu!




Posh bag czy Posh bag maxi? Oba nasze worki damskie różnią się przede wszystkim rozmiarem i - tym samym - możliwościami. Do wersji maxi spakujesz zdecydowanie więcej. Do “standardowej” natomiast zmieszczą się przede wszystkim produkty codzienne - takie, które zawsze potrzebujesz wziąć ze sobą, gdy wychodzisz z domu.




Kolorystyka Posh bag i Posh bag maxi jest prawdziwie klasyczna. Poza czernią i granatem, szczególnie latem - na uwagę zasługuje beż i brudny róż. Jasne torebki skórzane są w końcu bardzo modne i doskonale sprawdzają się także podczas urlopowych wojaży!


















Marzy Ci się nasza torebka skórzana - worek w innym kolorze? Zachęcamy do personalizacji torebki!




A co, jeżeli Twoim marzeniem jest nasz damski worek skórzany o innej barwie? Skorzystaj z kreatora torebek, a uszyjemy go dla Ciebie w dowolnym kolorze skóry spośród tych dostępnych na liście wyboru.




Dlaczego warto wybrać właśnie Posh bag?




Wydaje się, że już sporo pisaliśmy o zaletach Posh bag, ale, mimo to, postanowiliśmy zebrać wszystkie jej wyróżniki w jednym miejscu. Kto wie, może to one ostatecznie przekonają Cię do Posh bag lub Posh bag maxi…?




Zalety worka damskiego Posh bag




Nasza polska torebka skórzana - worek Posh bag w obu wielkościach posiada 2 paski - jeden krótki, drugi długi. Dzięki temu, możesz ją nosić na kilka sposobów - w ręce, przez ciało, a także na ramię. W zależności od okoliczności i potrzeb Posh bag może przypominać klasyczny worek damski, listonoszkę, albo i standardową torebkę na ramię. Noś ją tak, jak lubisz i ciesz się efektem wow!




Tym, co nadaje jej wyjątkowy wygląd, są skórzane chwosty. Świetnie przełamują pozostałe, w 100% klasyczne, elementy, takie jak stylowa podszewka, przepiękne okucia czy też nóżki.




Kolejnym, zresztą bardzo ciekawym, rozwiązaniem jest wszycie wewnątrz torebki troczka zakończonego karabińczykiem. Świetnie sprawdzi się jako sposób na doczepienie kluczy czy dołączonej do torebki skórzanej kosmetyczki.




Worek damski Posh bag w obu wersjach jest wysoce praktyczny i pojemny. Posiada kieszonki zamykane na suwak, jak i otwarte. Zmieścisz w nim naprawdę wiele i nic, co do niego spakujesz, się przed Tobą nie ukryje!




Czy powinniśmy jeszcze cokolwiek więcej pisać o skórze naturalnej, z której zostały uszyte nasze Posh bag? Chyba wystarczy, że wspomnimy, że jest to materiał najwyższej jakości i trwałości. W końcu co Nashe, to Nashe! Jeżeli wybierzesz naszą torebkę skórzaną, gwarantujemy, że otrzymasz produkt klasyczny, stylowy i wyglądający świetnie przez wiele sezonów!




Kupuj w Nashe i stawiaj na polskie torebki skórzane najwyższej jakości!




Szukasz torebki skórzanej, która łączy klasykę z oryginalnością? Uwielbiasz wspierać polskie marki? Świetnie się składa! Istnieje ogromne prawdopodobieństwo, że Posh bag to torba skórzana - worek, której poszukujesz! Modna, stylowa i zarazem ponadczasowa oraz klasyczna. Ze skórzanymi chwostami, które sprawiają, że z powodzeniem można ją nosić także do stylizacji boho. Jeżeli kochasz torebki skórzane tego typu, jesteśmy pewni, że ta skradnie Twoje serce! Zobacz jej różne warianty kolorystyczne i wybierz najlepszy dla siebie!




@nashe_bags
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